ПРИКАЗ

ЗАВЕДУЮЩЕГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО БЮДЖЕТНОГО ДОШКОЛЬНОГО ОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ ДЕТСКИЙ САД №16 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЩЕРБИНОВСКИЙ РАЙОН

село Николаевка

  «03»августа 2015 г.

№75

с. Николаевка
«О назначении ответственного

за ведение сайта МБДОУ детский сад №16 МО ЩР село Николаевка»

в соответствии  со статьей 29 Федерального закона от 29.12.2012 г. №273»»Об образовании в Российской  Федерации», постановлением правительства РФ от 10.07.2013 года № 582Об утверждении правил размещения на официальном сайте образовательной организации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», приказа Федеральной Службы по надзору в сфере образования и науки №785 от29.05.2014года «Об утверждении требований к структуре официального сайта образовательной организации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

                                                 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за ведение сайта муниципального дошкольного образовательного учреждения детский сад №16 старшего воспитателя Кудрявец Ольгу Ивановну.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Заведующий муниципального бюджетного

дошкольного образовательного учреждения

детский сад № 16  муниципального

образования Щербиновский район

 село Николаевка

                                                             Н.К. Кулик